

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s. IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3 Číslo odberateľa 00398 IČO 00603017 IČ DPH DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 31.07.2019 Dátum dodania 26.07.2019 Dátum splatnosti 30.08.2019 Variabilný symbol 19034536			
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063664 Číslo objednávky OBJP479121 Číslo objednávky odberateľa Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 26.07.19	Dodacia adresa: Denné centrum Jeséniová Jeséniová 5 Bratislava 37 831 01
--	---

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	2	BAL.	4 KS	20	0,965	1,93	2,32
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	2	BAL.	100 KS	20	0,485	0,97	1,16
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	1	KS		20	0,630	0,63	0,76
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	1	KS		20	2,190	2,19	2,63
HY902175	Pur MIX 900ml	1	KS		20	1,410	1,41	1,69
HY776012	Savo 1l Original	1	KS		20	1,030	1,03	1,24
HY029106	Floor 1,5l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	1	KS		20	1,010	1,01	1,21
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	1	KS		20	1,310	1,31	1,57
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	2	KS		20	0,240	0,48	0,58
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	1	KS		20	0,740	0,74	0,89
HY907018	Sáčky MIKR 20x30/50 rolka 0,007	2	KS		20	0,340	0,68	0,82
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	2	BAL.	50 KS	20	0,310	0,62	0,74
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	2	BAL.		20	2,660	5,32	6,38

Cena celkom za dodací list

18,32 21,98

Cena celkom za dodáciu adresu

18,32 21,98

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063701 Číslo objednávky OBJP479123 Číslo objednávky odberateľa Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 26.07.19	Dodacia adresa: Denné centrum Račianska Račianska 89 Bratislava 3 831 02
--	---

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	5	BAL.		20	1,884	9,42	11,30
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	4	BAL.	4 KS	20	0,968	3,87	4,64
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	5	BAL.	100 KS	20	0,484	2,42	2,90

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	2	KS	20	2,190	4,38	5,26
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS	20	1,410	2,82	3,38
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	2	KS	20	1,240	2,48	2,98
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	2	KS	20	1,310	2,62	3,14
HY026013	Dix gél na HaVK 500ml	2	KS	20	0,460	0,92	1,10
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	1	KS	20	0,530	0,53	0,64
HY772031	Cif na masť Kuchyňa 750ml s rozprašovačom	2	KS	20	3,460	6,92	8,30
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vŕni	2	KS	20	0,740	1,48	1,78
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechtíková	2	KS	20	1,340	2,68	3,22
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	1	KS	20	0,450	0,45	0,54
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	3	BAL. 50 KS	20	0,307	0,92	1,10
HY010000	Vrecia 30l 30μ 500x600mm 20ks čierne	3	BAL.	20	0,607	1,82	2,18

Cena celkom za dodací list

43,73 52,48

Cena celkom za dodáciu adresu

43,73 52,48

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063688

Číslo objednávky OBPJ479124

Číslo objednávky odberateľa

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:

Denné centrum Sibírska

Sibírska 37

Bratislava 3

831 02

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	3	BAL.		20	1,883	5,65	6,78
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	20	BAL.	100 KS	20	0,484	9,67	11,60
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	1	KS		20	1,310	1,31	1,57
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	1	KS		20	1,600	1,60	1,92
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	4	KS		20	0,243	0,97	1,16
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechtíková	2	KS		20	1,340	2,68	3,22
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	2	KS		20	0,450	0,90	1,08
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
JU186250	Špagát polypropylénový 250g 200m (12 500)	1	KS		20	1,380	1,38	1,66

Cena celkom za dodací list

27,27 32,72

Cena celkom za dodáciu adresu

27,27 32,72

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063666

Číslo objednávky OBPJ479125

Číslo objednávky odberateľa

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:

Denné centrum Stromová

Stromová 18

Bratislava 3

831 03

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	8	BAL.		20	1,884	15,07	18,08
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	10	BAL.	100 KS	20	0,483	4,83	5,80
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	2	KS		20	0,635	1,27	1,52
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY776012	Savo 1l Original	2	KS		20	1,035	2,07	2,48
HY029106	Floor 1,5l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	2	KS		20	1,010	2,02	2,42
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	2	KS		20	1,310	2,62	3,14
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechtíková	2	KS		20	1,340	2,68	3,22
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	2	KS		20	0,450	0,90	1,08
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY907018	Sáčky MIKR 20x30/50 rolka 0,007	3	KS		20	0,343	1,03	1,24
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	3	BAL.	50 KS	20	0,307	0,92	1,10
HY010000	Vrecia 30l 30μ 500x600mm 20ks čierne	5	BAL.		20	0,608	3,04	3,65

Cena celkom za dodací list 39,56 47,47

Cena celkom za dodáciu adresu 39,56 47,47

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063669	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479426	Denné centrum Vajnorská
Číslo objednávky odberateľa		Vajnorská 51
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	831 03

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	4	BAL.		20	1,883	7,53	9,04
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	4	BAL.	4 KS	20	0,968	3,87	4,64
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	4	BAL.	100 KS	20	0,483	1,93	2,32
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	2	KS		20	0,635	1,27	1,52
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY776012	Savo 1l Original	1	KS		20	1,030	1,03	1,24
HY411624	Ajax čistiaci prášok Floral Fiesta 450g Jarné kvety	1	KS		20	0,990	0,99	1,19
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	1	KS		20	1,240	1,24	1,49
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	1	KS		20	1,310	1,31	1,57
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	3	KS		20	0,743	2,23	2,68
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35

Cena celkom za dodací list 24,51 29,41

Cena celkom za dodáciu adresu 24,51 29,41

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063757	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479425	Denné centrum Športová
Číslo objednávky odberateľa		Športová 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Dátum dodania	26.07.19	831 04

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	8	BAL.		20	1,884	15,07	18,08
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	2	BAL.	4 KS	20	0,965	1,93	2,32
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	10	BAL.	100 KS	20	0,483	4,83	5,80
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	1	KS		20	2,190	2,19	2,63
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	1	KS		20	3,030	3,03	3,64
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	1	KS		20	1,600	1,60	1,92
HY955024	Wixx tablety do pisoárov 1kg	1	KS		20	3,640	3,64	4,37
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	6	KS		20	0,242	1,45	1,74
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	1	KS		20	0,450	0,45	0,54
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY907018	Sáčky MIKR 20x30/50 rolka 0,007	1	KS		20	0,340	0,34	0,41
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	1	BAL.	50 KS	20	0,310	0,31	0,37
HY010000	Vrecia 30l 30μ 500x600mm 20ks čierne	2	BAL.		20	0,610	1,22	1,46

Cena celkom za dodací list 39,17 47,00

Cena celkom za dodáciu adresu 39,17 47,00

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063656	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479456	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: p. Miškovská

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	2	BAL.	4 KS	20	0,965	1,93	2,32
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	3	KS		20	2,193	6,58	7,90
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90ks	3	BAL.		20	1,193	3,58	4,30
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	2	KS		20	3,900	7,80	9,36
HY708684	Brait Multiclean spray na nábytok 350ml	2	KS		20	1,440	2,88	3,46
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	10	BAL.		20	0,492	4,92	5,90
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	2	KS		20	0,740	1,48	1,78
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťíková	5	KS		20	1,342	6,71	8,05
HY778061	Rukavice gumové Tip line veľkosť 10-XL	2	KS		20	0,450	0,90	1,08
EC500130	Stretch fólia 23μm 500mm 130m priehľadná	1	KS		20	3,110	3,11	3,73
HY697604	Vrecia 120l 60μ 700x1100mm 25ks modré	2	BAL.		20	2,660	5,32	6,38
HY010000	Vrecia 30l 30μ 500x600mm 20ks čierne	2	BAL.		20	0,610	1,22	1,46
HY403360	Papierové uteráky skladané ZZ Imball TOP	1	KRT.	20 BAL.	20	35,000	35,00	42,00

Cena celkom za dodací list**81,43 97,72**

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063659	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479498	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: vrátnica

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	5	KS		20	0,634	3,17	3,80
HY902175	Pur MIX 900ml	1	KS		20	1,410	1,41	1,69
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	1	KS		20	3,030	3,03	3,64
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	1	KS		20	1,600	1,60	1,92
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	1	KS		20	0,530	0,53	0,64
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	15	BAL.		20	0,492	7,38	8,86
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	1	KS		20	0,450	0,45	0,54

Cena celkom za dodací list**17,57 21,08**

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063660	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479450	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: upratovač - suterén MÚ Junácka

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	1	KS		20	0,630	0,63	0,76
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	1	KS		20	2,190	2,19	2,63
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	3	KS		20	2,583	7,75	9,30
HY180240	CLEOL čistič na okná 500ml	3	KS		20	0,533	1,60	1,92
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	1	KS		20	3,030	3,03	3,64
HY026013	Dix gél na HaVK 500ml	1	KS		20	0,460	0,46	0,55
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	1	KS		20	0,530	0,53	0,64
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	1	BAL.		20	0,490	0,49	0,59

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplata.

HY910015	Kefa na drhnutie ciroková	1	KS	20	0,460	0,46	0,55
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	1	KS	20	0,860	0,86	1,03
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	3	KS	20	1,343	4,03	4,84
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	3	KS	20	0,450	1,35	1,62
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	1	BAL.	20	1,290	1,29	1,55
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	1	BAL.	20	2,660	2,66	3,19

Cena celkom za dodací list

27,33 32,80

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063665

Číslo objednávky OBJP479475

Číslo objednávky odberateľa

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

Bratislava 3

832 91

Poznámka: starosta

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	1	BAL.	4 KS	20	0,970	0,97	1,16
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	1	BAL.	100 KS	20	0,480	0,48	0,58
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	2	KS		20	0,635	1,27	1,52
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	1	KS		20	2,190	2,19	2,63
HY902175	Pur MIX 900ml	1	KS		20	1,410	1,41	1,69
HY411624	Ajax čistiaci prášok Floral Fiesta 450g Jarné kvety	1	KS		20	0,990	0,99	1,19
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	3	BAL.		20	0,493	1,48	1,78
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vóni	1	KS		20	0,740	0,74	0,89
HY204716	Prací prášok Lanza Expert color 7,5kg/100PD	1	KS		20	9,010	9,01	10,81
HY000004	BUPI aviváž 1,5l	1	KS		20	3,090	3,09	3,71
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	3	KS		20	0,307	0,92	1,10
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	3	KS		20	0,857	2,57	3,08
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	3	KS		20	1,343	4,03	4,84
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	2	KS		20	0,450	0,90	1,08
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	1	BAL.	50 KS	20	0,310	0,31	0,37
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	1	BAL.		20	2,660	2,66	3,19

Cena celkom za dodací list

33,31 39,97

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063667

Číslo objednávky OBJP479115

Číslo objednávky odberateľa

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

Bratislava 3

832 91

Poznámka: Banáková, upratovanie Junácka

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY776012	Savo 1l Original	6	KS		20	1,033	6,20	7,44
HY029106	Floor 1,5l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	2	KS		20	1,010	2,02	2,42
HY180240	CLEOL čistič na okná 500ml	2	KS		20	0,535	1,07	1,28
HY772416	Sanytol na podlahy 1l čistiaci koncentrát	4	KS		20	3,643	14,57	17,48
HY103551	Savo UNI čistič 750ml Zelené jablko	4	KS		20	2,000	8,00	9,60
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	4	KS		20	1,600	6,40	7,68
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	10	KS		20	0,242	2,42	2,90
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	2	KS		20	3,900	7,80	9,36
HY026013	Dix géľ na HaVK 500ml	4	KS		20	0,458	1,83	2,20
HY999807	Náhradný mop strapcový Maester soft Fmix 40 cm kapsový	2	KS		20	11,500	23,00	27,60
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	6	KS		20	0,308	1,85	2,22
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	4	KS		20	0,450	1,80	2,16
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	4	BAL.		20	2,658	10,63	12,76
HY010000	Vrecia 30l 30µ 500x600mm 20ks čierne	4	BAL.		20	0,608	2,43	2,92

Cena celkom za dodací list

92,84 111,41

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063668	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479465	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: pokladňa Nétryová

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	1	BAL.	100 KS	20	0,480	0,48	0,58
HY112636	Dettol tek.myllo 250ml Harmanček	2	KS		20	2,190	4,38	5,26
HY902175	Pur MIX 900ml	1	KS		20	1,410	1,41	1,69
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	1	KS		20	0,310	0,31	0,37
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	1	KS		20	0,860	0,86	1,03
Cena celkom za dodací list							7,44	8,93

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063672	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479486	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: Tedesco Lenka, upratovačka Junácka - 2., 7.p.

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY029106	Floor 1,5l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	6	KS		20	1,008	6,05	7,26
HY411624	Ajax čistiaci prášok Floral Fiesta 450g Jarné kvety	2	KS		20	0,990	1,98	2,38
HY180239	CLEOL čistič na okná 500ml s rozprašovačom	4	KS		20	1,200	4,80	5,76
HY772416	Sanytol na podlahy 1l čistiaci koncentrát	4	KS		20	3,643	14,57	17,48
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	4	KS		20	3,033	12,13	14,56
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	3	KS		20	1,307	3,92	4,70
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	3	KS		20	1,600	4,80	5,76
HY708684	Brait Multiclean spray na nábytok 350ml	3	KS		20	1,443	4,33	5,20
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	2	BAL.		20	0,490	0,98	1,18
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	20	KS		20	0,309	6,17	7,40
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
Cena celkom za dodací list							60,02	72,02

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063673	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479437	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: oddelenie správy majetku

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	2	BAL.		20	1,885	3,77	4,52
HY776012	Savo 1l Original	3	KS		20	1,033	3,10	3,72
HY029106	Floor 1,5l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	3	KS		20	1,007	3,02	3,62
HY411624	Ajax čistiaci prášok Floral Fiesta 450g Jarné kvety	4	KS		20	0,993	3,97	4,76
HY772416	Sanytol na podlahy 1l čistiaci koncentrát	2	KS		20	3,640	7,28	8,74
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	2	KS		20	3,035	6,07	7,28
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	4	KS		20	1,308	5,23	6,28
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	10	KS		20	0,242	2,42	2,90
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vóni	3	KS		20	0,743	2,23	2,68
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	3	KS		20	0,307	0,92	1,10

Cena celkom za dodací list

38,01

45,61

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063677

Číslo objednávky OBJP479472

Číslo objednávky odberateľa

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

Bratislava 3

832 91

Poznámka: Ivan Meliška, odd. správy majetku

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	8	KS		20	2,191	17,53	21,04
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	12	BAL.		20	0,492	5,90	7,08
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťíková	4	KS		20	1,343	5,37	6,44

Cena celkom za dodací list

28,80

34,56

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063680

Číslo objednávky OBJP479464

Číslo objednávky odberateľa

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

Bratislava 3

832 91

Poznámka: podateľňa

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	3	KS		20	2,193	6,58	7,90
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	3	KS		20	3,033	9,10	10,92
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	3	BAL.		20	0,493	1,48	1,78
HY347010	Švédska utierka 30x35cm nebalená	3	KS		20	0,307	0,92	1,10
QC004501	Utierky na obrazovky	3	KS		20	0,857	2,57	3,08

Cena celkom za dodací list

20,65

24,78

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063689

Číslo objednávky OBJP479462

Číslo objednávky odberateľa

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

Bratislava 3

832 91

Poznámka: opatrovateľská služba - Dubnická

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	2	BAL.	4 KS	20	0,965	1,93	2,32
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	3	KS		20	0,633	1,90	2,28
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	3	KS		20	3,033	9,10	10,92
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	2	KS		20	1,600	3,20	3,84
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	3	KS		20	0,243	0,73	0,88
HY026013	Dix géľ na HaVK 500ml	2	KS		20	0,460	0,92	1,10
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	20	BAL.		20	0,492	9,83	11,80
HY347010	Švédska utierka 30x35cm nebalená	4	KS		20	0,308	1,23	1,48
HY907018	Sáčky MIKR 20x30/50 rolka 0,007	10	KS		20	0,342	3,42	4,10

Cena celkom za dodací list

32,26

38,71

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063696	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479496	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: vodiči

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	3	BAL.		20	1,883	5,65	6,78
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	3	BAL.	4 KS	20	0,967	2,90	3,48
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	3	KS		20	0,633	1,90	2,28
HY902175	Pur MIX 900ml	3	KS		20	1,407	4,22	5,06
HY776012	Savo 1l Original	2	KS		20	1,035	2,07	2,48
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	1	KS		20	1,310	1,31	1,57
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	1	KS		20	1,600	1,60	1,92
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	10	KS		20	0,242	2,42	2,90
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	3	KS		20	0,533	1,60	1,92
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	6	BAL.		20	0,492	2,95	3,54
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix voní	3	KS		20	0,743	2,23	2,68
HY503070	Súprava na WC plastová	1	KS		20	0,580	0,58	0,70
HY911046	Handra na podlahu netkaná 60x70cm biela	1	KS		20	0,410	0,41	0,49
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	1	KS		20	0,310	0,31	0,37
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	2	KS		20	0,860	1,72	2,06
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	3	KS		20	1,343	4,03	4,84
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	1	BAL.		20	1,290	1,29	1,55
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
QC004501	Utierky na obrazovky	1	KS		20	0,860	0,86	1,03
Cena celkom za dodací list							38,34	46,01

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063697	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479482	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: Totková Monika, upratovačka 3posch., prizemie

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	4	BAL.	4 KS	20	0,968	3,87	4,64
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY776012	Savo 1l Original	6	KS		20	1,033	6,20	7,44
HY029106	Floor 1,5l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	3	KS		20	1,007	3,02	3,62
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	2	KS		20	1,240	2,48	2,98
HY180240	CLEOL čistič na okná 500ml	4	KS		20	0,533	2,13	2,56
HY772416	Sanytol na podlahy 1l čistiaci koncentrát	3	KS		20	3,643	10,93	13,12
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	3	KS		20	3,033	9,10	10,92
HY102059	Savo UNI čistič 750ml Vôňa kvetov	3	KS		20	2,000	6,00	7,20
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	4	KS		20	1,308	5,23	6,28
HY708684	Brait Multiclean spray na nábytok 350ml	2	KS		20	1,440	2,88	3,46
HY026013	Dix gél na HaVK 500ml	2	KS		20	0,460	0,92	1,10
HY772031	Cif na mastnotu Kuchyňa 750ml s rozprašovačom	1	KS		20	3,460	3,46	4,15
XX086548	Ultramax súprava Vileda (mop+vedro)	1	BAL.	2 KS	20	27,000	27,00	32,40
HY006750	Zmeták s rúčkou Šoke hnedý/červený	2	KS		20	2,500	5,00	6,00
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	6	KS		20	0,308	1,85	2,22
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	2	KS		20	0,860	1,72	2,06
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	2	KS		20	1,340	2,68	3,22
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	4	KS		20	0,450	1,80	2,16
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	4	BAL.		20	2,658	10,63	12,76
HY010000	Vrecia 30l 30µ 500x600mm 20ks čierne	4	BAL.		20	0,608	2,43	2,92
Cena celkom za dodací list							112,44	134,93

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063698	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479467	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: sekretariát prednostu

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	1	KS		20	2,190	2,19	2,63
HY902175	Pur MIX 900ml	1	KS		20	1,410	1,41	1,69
HY772031	Cif na masť Kuchyňa 750ml s rozprašovačom	1	KS		20	3,460	3,46	4,15
HY347010	Švédka utierka 30x35cm nebalená	1	KS		20	0,310	0,31	0,37
HY778090	Švédka utierka 60x50cm nebalená	1	KS		20	0,860	0,86	1,03
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	1	BAL.		20	1,290	1,29	1,55
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	3	BAL.		20	2,657	7,97	9,56
HY010000	Vrecia 30l 30µ 500x600mm 20ks čierne	3	BAL.		20	0,607	1,82	2,18

Cena celkom za dodací list

19,60

23,52

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063699	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479479	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: Školak klub

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY950180	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm 130m	12	KS		20	0,675	8,10	9,72
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	3	BAL.	4 KS	20	0,967	2,90	3,48
HY902175	Pur MIX 900ml	3	KS		20	1,407	4,22	5,06
HY776012	Savo 1l Original	2	KS		20	1,035	2,07	2,48
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	2	KS		20	1,240	2,48	2,98
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	2	KS		20	1,310	2,62	3,14
HY955024	Wixx tablety do pískov 1kg	1	KS		20	3,640	3,64	4,37
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	10	KS		20	0,242	2,42	2,90
HY911046	Handra na podlahu netkaná 60x70cm biela	2	KS		20	0,410	0,82	0,98
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechtíková	1	KS		20	1,340	1,34	1,61
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY907018	Sáčky MIKR 20x30/50 roľka 0,007	1	KS		20	0,340	0,34	0,41
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	1	BAL.	50 KS	20	0,310	0,31	0,37
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	2	BAL.		20	2,660	5,32	6,38
HY010000	Vrecia 30l 30µ 500x600mm 20ks čierne	2	BAL.		20	0,610	1,22	1,46

Cena celkom za dodací list

38,09

45,71

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063709	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479488	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	832 91

Poznámka: upratovanie Vernost' Junácka

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	4	BAL.		20	1,883	7,53	9,04
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	1	BAL.	4 KS	20	0,970	0,97	1,16
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	1	KS		20	0,630	0,63	0,76
HY902175	Pur MIX 900ml	1	KS		20	1,410	1,41	1,69
HY000271	Dezi PRIM 5l dezinfekčný prípravok	1	KS		20	5,130	5,13	6,16
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	1	KS		20	2,580	2,58	3,10

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplattenia.

HY411624	Ajax čistiaci prášok Floral Fiesta 450g Jarné kvety	4	KS	20	0,993	3,97	4,76
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	4	KS	20	1,243	4,97	5,96
HY180239	CLEOL čistič na okná 500ml s rozprašovačom	2	KS	20	1,200	2,40	2,88
HY772416	Sanytol na podlahy 1l čistiaci koncentrát	2	KS	20	3,640	7,28	8,74
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	2	KS	20	3,035	6,07	7,28
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	10	KS	20	1,600	16,00	19,20
HY955024	Wixx tablety do pisoárov 1kg	1	KS	20	3,640	3,64	4,37
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	12	KS	20	0,242	2,90	3,48
HY026013	Dix gél na HaVK 500ml	5	KS	20	0,458	2,29	2,75
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	1	KS	20	0,530	0,53	0,64
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	1	BAL.	20	0,490	0,49	0,59
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	3	KS	20	0,743	2,23	2,68
HY503070	Súprava na WC plastová	8	KS	20	0,584	4,67	5,60
HY006750	Zmeták s rúčkou Sôke hnedý/červený	1	KS	20	2,500	2,50	3,00
HY910015	Kefa na drhnutie ciroková	1	KS	20	0,460	0,46	0,55
HY347010	Švédka utierka 30x35cm nebalená	3	KS	20	0,307	0,92	1,10
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	2	KS	20	1,340	2,68	3,22
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.	20	0,290	0,29	0,35
HY710192	Drôtenka na riad kovová 3 ks	1	BAL.	20	0,630	0,63	0,76
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	2	BAL.	20	2,660	5,32	6,38
HY180079	Tina tekuté mydlo 500ml Oriental spa s pumpičkou	2	KS	20	0,635	1,27	1,52

Cena celkom za dodací list

89,76

107,71

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063710
 Číslo objednávky OBJP479469
 Číslo objednávky odberateľa
 Nákladové stredisko zákazníka
 Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:
 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
 Junácka 1
 Bratislava 3
 832 91

Poznámka: Rybaničová, upratovanie

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY776012	Savo 1l Original	6	KS		20	1,033	6,20	7,44
HY180240	CLEOL čistič na okná 500ml	3	KS		20	0,533	1,60	1,92
HY772416	Sanytol na podlahy 1l čistiaci koncentrát	5	KS		20	3,642	18,21	21,85
HY103551	Savo UNI čistič 750ml Zelené jablko	4	KS		20	2,000	8,00	9,60
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	6	KS		20	1,600	9,60	11,52
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	12	KS		20	0,242	2,90	3,48
HY026013	Dix gél na HaVK 500ml	3	KS		20	0,457	1,37	1,64
HY503070	Súprava na WC plastová	4	KS		20	0,583	2,33	2,80
XX086548	Ultramax súprava Vileda (mop+vedro)	2	BAL.	2 KS	20	27,000	54,00	64,79
HY999807	Náhradný mop strapcový Maester soft Fmix 40 cm kapsový	2	KS		20	11,500	23,00	27,60
HY347010	Švédka utierka 30x35cm nebalená	6	KS		20	0,308	1,85	2,22
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	2	KS		20	0,450	0,90	1,08
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	4	BAL.		20	2,658	10,63	12,76
HY010000	Vrecia 30l 30µ 500x600mm 20ks čierne	4	BAL.		20	0,608	2,43	2,92

Cena celkom za dodací list

145,84

175,01

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063746
 Číslo objednávky OBJP479114
 Číslo objednávky odberateľa
 Nákladové stredisko zákazníka
 Dátum dodania 26.07.19

Dodacia adresa:
 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
 Junácka 1
 Bratislava 3
 832 91

Poznámka: Anna Zachová, odd. SMaVS,

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	2	KS		20	2,190	4,38	5,26
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	1	KS		20	3,030	3,03	3,64
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	1	KS		20	0,530	0,53	0,64
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	3	BAL.		20	0,493	1,48	1,78

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplata.

HY200108 Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vóni
 HY347010 Švédská utierka 30x35cm nebalená

1	KS	20	0,740	0,74	0,89
2	KS	20	0,310	0,62	0,74

Cena celkom za dodací list

10,78 12,94

Cena celkom za dodáciu adresu

894,51 1.073,41

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063706	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479443	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Krížna 33
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Dátum dodania	26.07.19	831 04

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	6	BAL.		20	1,883	11,30	13,56
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	5	KS		20	2,192	10,96	13,15
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90ks	3	BAL.		20	1,193	3,58	4,30
HY776012	Savo 1l Original	12	KS		20	1,033	12,40	14,88
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	5	KS		20	1,600	8,00	9,60
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	10	KS		20	0,242	2,42	2,90
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	3	KS		20	0,533	1,60	1,92
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	10	BAL.		20	0,492	4,92	5,90
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	3	KS		20	0,857	2,57	3,08
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	5	KS		20	1,342	6,71	8,05
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	2	BAL.		20	1,290	2,58	3,10
HY778044	Hubka na riad 10ks	2	BAL.		20	0,290	0,58	0,70
HY710192	Drôtenka na riad kovová 3 ks	1	BAL.		20	0,630	0,63	0,76
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	1	BAL.		20	2,660	2,66	3,19

Cena celkom za dodací list

70,91 85,09

Cena celkom za dodáciu adresu

70,91 85,09

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063663	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479432	OSMaVS
Číslo objednávky odberateľa		Háľkova 11
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	831 03

Poznámka: Háľkova 11 vrátnica, SMaVS

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	5	BAL.		20	1,884	9,42	11,30
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	5	KS		20	0,634	3,17	3,80
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY776012	Savo 1l Original	2	KS		20	1,035	2,07	2,48
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	1	KS		20	2,580	2,58	3,10
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	2	KS		20	1,240	2,48	2,98
HY180240	CLEOL čistič na okná 500ml	2	KS		20	0,535	1,07	1,28
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	2	KS		20	0,535	1,07	1,28
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	1	BAL.		20	0,490	0,49	0,59
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vóni	2	KS		20	0,740	1,48	1,78
HY911046	Handra na podlahu netkaná 60x70cm biela	1	KS		20	0,410	0,41	0,49
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	2	KS		20	0,310	0,62	0,74
HY778090	Švédská utierka 60x50cm nebalená	2	KS		20	0,860	1,72	2,06
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	2	KS		20	1,340	2,68	3,22
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	1	BAL.		20	1,290	1,29	1,55
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY710192	Drôtenka na riad kovová 3 ks	1	BAL.		20	0,630	0,63	0,76

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplattenia.

Cena celkom za dodací list

34,29

41,15

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063700	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479427	OSMaVS
Číslo objednávky odberateľa		Háľkova 11
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	26.07.19	831 03

Poznámka: Háľkova 11 upratovanie, p. Polanská

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	1	BAL.	100 KS	20	0,480	0,48	0,58
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	1	KS		20	0,630	0,63	0,76
HY902175	Pur MIX 900ml	5	KS		20	1,408	7,04	8,45
HY776012	Savo 1l Original	5	KS		20	1,034	5,17	6,20
HY000271	Dezi PRIM 5l dezinfekčný prípravok	1	KS		20	5,130	5,13	6,16
HY029106	Floor 1,5l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	3	KS		20	1,007	3,02	3,62
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	1	KS		20	2,580	2,58	3,10
HY411624	Ajax čistiaci prášok Floral Fiesta 450g Jarné kvety	5	KS		20	0,992	4,96	5,95
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	3	KS		20	1,243	3,73	4,48
HY180240	CLEOL čistič na okná 500ml	5	KS		20	0,534	2,67	3,20
HY772416	Sanytol na podlahy 1l čistiaci koncentrát	2	KS		20	3,640	7,28	8,74
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	2	KS		20	3,035	6,07	7,28
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	4	KS		20	1,308	5,23	6,28
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	5	KS		20	1,600	8,00	9,60
HY955024	Wixx tablety do pískovcov 1kg	2	KS		20	3,640	7,28	8,74
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	10	KS		20	0,242	2,42	2,90
HY026013	Dix géľ na HaVK 500ml	5	KS		20	0,458	2,29	2,75
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	1	KS		20	0,530	0,53	0,64
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vôní	2	KS		20	0,740	1,48	1,78
HY911046	Handra na podlahu netkaná 60x70cm biela	5	KS		20	0,408	2,04	2,45
HY347010	Švédka utierka 30x35cm nebalená	5	KS		20	0,308	1,54	1,85
HY778090	Švédka utierka 60x50cm nebalená	5	KS		20	0,858	4,29	5,15
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	2	KS		20	1,340	2,68	3,22
HY778061	Rukavice gumové Tip line veľkosť 10-XL	2	KS		20	0,450	0,90	1,08
HY778044	Hubka na riad 10ks	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY000605	Lopatka plastová s gumovým okrajom	1	KS		20	0,410	0,41	0,49
HY907018	Sáčky MIKR 20x30/50 rolka 0,007	1	KS		20	0,340	0,34	0,41
HY697604	Vrecia 120l 60μ 700x1100mm 25ks modré	2	BAL.		20	2,660	5,32	6,38
HY010000	Vrecia 30l 30μ 500x600mm 20ks čierne	3	BAL.		20	0,607	1,82	2,18

Cena celkom za dodací list

95,62

114,74

Cena celkom za dodáciu adresu

129,91

155,89

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP19-063675	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP479120	OSMaVS -bytové domy
Číslo objednávky odberateľa		Bojnická ul. 25
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Dátum dodania	26.07.19	831 04

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY000271	Dezi PRIM 5l dezinfekčný prípravok	2	KS		20	5,135	10,27	12,32
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	2	KS		20	2,585	5,17	6,20
HY911046	Handra na podlahu netkaná 60x70cm biela	2	KS		20	0,410	0,82	0,98
HY778090	Švédka utierka 60x50cm nebalená	2	KS		20	0,860	1,72	2,06
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťiková	3	KS		20	1,343	4,03	4,84
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	4	KS		20	0,450	1,80	2,16

Cena celkom za dodací list

23,81

28,57

Cena celkom za dodáciu adresu

23,81

28,57

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-063704	Dodacia adresa:
Číslo objednávky OBJP479439	S22 - Komunitné centrum
Číslo objednávky odberateľa	Ovručská 1663/5
Nákladové stredisko zákazníka	Bratislava 3
Dátum dodania 26.07.19	831 02

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY950180	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm 130m	24	KS		20	0,675	16,20	19,44
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	5	BAL.	4 KS	20	0,966	4,83	5,80
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	4	KS		20	0,633	2,53	3,04
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	2	KS		20	2,190	4,38	5,26
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	1	KS		20	2,580	2,58	3,10
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	2	KS		20	1,240	2,48	2,98
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	2	KS		20	3,035	6,07	7,28
HY103551	Savo UNI čistiac 750ml Zelené jablko	3	KS		20	2,000	6,00	7,20
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	3	KS		20	1,600	4,80	5,76
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	4	KS		20	0,243	0,97	1,16
HY578169	JAR tablety do UR 90ks Platinum Yellow	1	KS		20	14,910	14,91	17,89
HY779114	Finish soľ do UR 1,5kg	1	BAL.		20	1,910	1,91	2,29
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	3	KS		20	0,743	2,23	2,68
HY347010	Švédka utierka 30x35cm nebalená	2	KS		20	0,310	0,62	0,74
HY778090	Švédka utierka 60x50cm nebalená	2	KS		20	0,860	1,72	2,06
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	1	BAL.	50 KS	20	0,310	0,31	0,37
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	1	BAL.		20	2,660	2,66	3,19
HY406329	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové Imbal biele	1	KRT.		20	35,000	35,00	42,00

Cena celkom za dodací list

113,02

135,62

Cena celkom za dodáciu adresu

113,02

135,62

Špecifikácia časti DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	1.424,72	284,94
Celkom		1.424,72	284,94

Rozpis zliav

Objednávková zľava 15,00 %

Celkom s DPH

1.709,66

EUR

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis